

Wystawy, spotkania, teatr stolikowy, koncert zespołu Plateau – to propozycje Powiatowej Biblioteki Publicznej na jesienne wieczory. Jesień zbliża się wielkimi krokami, dlatego, aby umilić Państwu czas słońcy, nasza placówka przygotowała szereg imprez i atrakcji. I tak zaczynamy już 1 października wernisжем wystawy "Prusy Górne. Zaginiona kraina". Wystawa, przygotowana przez Centrum Kultury Prus Wschodnich w Ellingen, we współpracy z Pracownią Aktywności Obywatelskiej i Dokumentacji Dziedzictwa w Ostródzie pokazuje Prusy Górne jako zaginioną krainę.

We wtorek 6.10 zapraszamy na spotkanie Klubu Podróżnika „Rodki Podróży”. Tym razem naszymi gośćmi będą blogerzy Jarek i Dorota Kowalscy, autorzy bloga Szalone Walizki, którzy opowiedzą o sposobach podróżowania po Czarnogórze.

12.10 Dyskusyjny Klub Książki omawia będzie książkę Jana-Philippa Sendkera „Sztuka sżyszenia bicia serca”.

Z kolei 14.10 będziemy mogli dowiedzieć się ciekawych rzeczy o uchođcach w Niemczech. Spotkanie z niemieckim politologiem i wolontariuszem programu integracyjnego Holgerem Stoltenberg-Lerche poprowadzi prezeska Fundacji Sztuka Wolności Olga Żmijewska.

W czwartek, 21.10, zapraszamy na koncert zespołu Plateau - "Od Grechuty do Cohena - o miłości niebanalnie". W repertuarze oczywiście m.in. piosenki tytułowych autorów.

Nie lada gratka dla miłośników Teatru Stolikowego czeka nas 25.10. Aktorzy Teatru im. Stefana Jaracza z Olsztyna Alicja Kochańska i Artur Steranko, przy sżowie wstępnym Elżbiety Lenkiewicz przeczytajcie nam sztukę Michele Rimi pt. „Banalna historia”.

Pod koniec października, a dokładnie 29.10, zapraszamy na wernisж wystawy prac Damiana Wiśniewskiego.

Zapraszamy na wszystkie organizowane przez nas wydarzenia, po darmowe kody do Legimi i IBUL Libra, do wypożyczenia audiobooków i filmów oraz do odwiedzania naszych stron internetowych. Na wszystkie wydarzenia wstęp jest wolny, ale (UWAGA!!!) na niektóre trzeba będzie pobrać specjalne wejściówki.

Źródło informacji: Biblioteka Powiatu Ostródzkiego